

Gillelay ApS

Fiskerbakken 10
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2018

Jack Juul
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gillelay ApS
Fiskerbakken 10
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 48303029

e-mailadresse: jack@gillelejehavn.dk

CVR-nr: 36705205

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, været engroshandel med fødevarer. Der har i regnskabsåret ingen aktivitet fundet sted.

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 7.192, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ med kr. 32.969 pr. 31.12.2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for 2018, og at selskabets egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-7.192	-10.768
Resultat af ordinær primær drift		-7.192	-10.768
Øvrige finansielle omkostninger			-85
Ordinært resultat før skat		-7.192	-10.853
Årets resultat		-7.192	-10.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.192	-10.853
I alt		-7.192	-10.853

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	0
Andre tilgodehavender		1.795	18.209
Tilgodehavender i alt		1.796	18.209
Likvide beholdninger		2.238	142
Omsætningsaktiver i alt		4.034	18.351
Aktiver i alt		4.034	18.351

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-82.969	-75.777
Egenkapital i alt		-32.969	-25.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.003	44.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.003	44.128
Gældsforpligtelser i alt		37.003	44.128
Passiver i alt		4.034	18.351